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2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_609DC605A942

O'Neil Printi |
ell Printing, Inc
PrintReleaf certifica che O'Neil Printing, Inc i clienti hanno compensato collettivamente

I'equivalente di 934.917 libbre di consumo di carta tramite riforestazione 11.249 alberi
standard durante I'anno 2025 .

% 934.917 11.249

libbra di carta offset 7—  Alberi standard rimboschiti

2025 IMPATTO GLOBALE
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2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

Tanzania

Romania

France (Torcé)

Malaysia

PROGETTO SDGs

Alberi
5.842
2.208
2.099

900

200

Totale alberi 11.249



